ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2021 г.

п. Балезино
№2

О внесении изменений в постановление Главы
муниципального образования «Балезинский район»
от 18.05.2015 №9 «О создании межведомственной

профилактики
муниципального

комиссии по обеспечению
правонарушений на территории
образования «Балезинский район»
(в редакции постановлений Главы муниципального
образования «Балезинский район» от 18.01.2019 №1,
31.05.2018 №6)

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по
обеспечению профилактики правонарушений на территории муниципального
образования «Балезинский район», приведения в соответствие с нормами
федерального законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования
«Балезинский район» от 18.05.2015 №9 «О создании межведомственной
комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории
муниципального образования «Балезинский район» (в редакции
постановлений Главы муниципального образования «Балезинский район» от
18.01.2019 №1, 31.05.2018 №6), утвердив состав межведомственной
комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории
муниципального образования «Балезинский район» в новой редакции
(прилагается).
2. Контроль за исполнением
руководителя аппарата Адми
«Балезинский район».

Глава муниципального образов:

рстановления возложить на
ципального образования

.В. Новойдарский

Утвержден
постановлением Главы муниципального

образования «Балезинский район»
от 21.01.2021 г. № 2

состав
межведомственной комиссии по обеспечению
профилактики правонарушений на территории

муниципального образования «Балезинский район»

Новойдарский Юрий Васильевич - Глава муниципального образования
«Балезинский район», - председатель Комиссии;

Касимова Елена Алексеевна - Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Балезинский район» - заместитель главы
Администрации по социальным вопросам, заместитель председателя
Комиссии;

Перминов Николай Олегович - начальник отдела МВД России по
Балезинскрму району, - заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Максимова Светлана Леонидовна - юрисконсульт 1 категории сектора по
контрольно-ревизионной работе Администрации муниципального
образования «Балезинский район» - ответственный секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:
Кирющенков Сергей Алексеевич - Заместитель главы Администрации

муниципального образования «Балезинский район» по строительству и ЖКХ;
Касимова Галина Алексеевна - руководитель аппарата Администрации

муниципального образования «Балезинский район»;
Ратанов Андрей Иванович - начальник Управления правовой,

организационной работы и архива аппарата Администрации муниципального
образования «Балезинский район»;

Чирков Алексей Александрович - начальник сектора по физической
культуре и спорту Управления культуры, спорта и молодежной политики
Администрации муниципального образования «Балезинский район»;

Афанасьев Сергей Николаевич - начальник отдела информационных
технологий, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и
мобилизационной подготовки Администрации муниципального образования
«Балезинский район»;

Касимова Екатерина Леонидовна - консультант отдела культуры и
молодежной политики Администрации муниципального образования
«Балезинский район»;

Касимова Роза Равилевна - начальник отдела по делам семьи и охране
прав детства Администрации муниципального образования «Балезинский
район»;

Скобкарева Валентина Емельяновна - начальник Управления
образования Администрации муниципального образования «Балезинский
район»;

Антонова Елена Валерьевна - начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации муниципального образования
«Балезинский район»;

Батурин Сергей Сергеевич - прокурор Балезинского района (по
согласованию);

Данилов Вадим Сергеевич - начальник Балезинского межрайонного СО
СУ СК РФ по УР (по согласованию);

Куликов Андрей Анатольевич - заместитель начальника полиции по
охране порядка отдела МВД России по Балезинскому району(по
согласованию);

Аникеева Ольга Владимировна - начальник миграционного пункта
отдела МВД России по Балезинскому району;

Варфаламеев Алексей Геннадьевич - начальник Балезинского МФ ФКУ
УИИ УФСИН России по УР (по согласованию);

Скоров Андрей Викторович - начальник Балезинского ОВО - филиала
ФГКУ УВО ВНГ по УР (по согласованию);

Барышников Павел Юрьевич - и.о. начальника ОНД и ПР Балезинского,
Дебесского и Кезского районов (по согласованию);

Глава муниципального образования «Балезинское» (по согласованию).